AQUAPARK ul. Grottgera 4,  64-920 PIŁA  
4. Czas trwania pełnego kursu zajęć: od września  do  czerwca  
5. Wysokość jednorazowej na sezon 2025/2026 opłaty wpisowej 60 zł. (sześćdziesiąt złotych 00/100)  
6. Wysokość opłaty miesięcznej za zajęcia:  

*376,00 zł. (słownie: trzysta siedemdziesiąt sześć złotych) za zajęcia 2 razy w tygodniu,  
*198,00 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem złotych) za zajęcia 1 raz w tygodniu,  

7. Informacje uzupełniające:   
* liczebność poszczególnych grup od 8 do 15 osób.  
*Organizator zastrzega sobie prawo odwołania zajęć, zmiany ich formuły określonej w regulaminie zajęć  lub zmiany ceny  

z powodu nakazu zamknięcia obiektu.

[...]

AQUAPARK ul. Grottgera 4,  64-920 PIŁA.  
4. Czas trwania pełnego cyklu zajęć: od września do czerwca.  
5. Wysokość jednorazowej na sezon 2025/2026 bezzwrotnej opłaty wpisowej 60 zł.  
6. Wysokość opłaty miesięcznej za zajęcia w sezonie 2025/2026: 

*376,00 zł. (słownie: trzysta siedemdziesiąt sześć złotych) za 2 razy w tygodniu,                 

*198,00 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem złotych) za 1 raz w tygodniu. 

* W niektórych miesiącach opłata ulega zmianie – informacja w harmonogramie 

zajęć.  

7. Informacje uzupełniające:   

*liczebność poszczególnych grup od 8 do 15 osób, 

*Organizator zastrzega sobie prawo odwołania zajęć, zmiany ich formuły